



# HYDROLUZ LTDA

RUA DAS ORQUÍDEAS – 55 BAIRRO BOA ESPERANÇA CONCEIÇÃO DO CASTELO – ES CEP:29370-000  
CNPJ: 52.813.485/0001-36 IE: 084177187 E-MAIL: [KASTAVENDAS@GMAIL.COM](mailto:KASTAVENDAS@GMAIL.COM) TEL: 28-99999-8464

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO  
ESP-UNESP-INST.CIEN.TECNOLOG.-C.S.J.CAMPOS

ATENDENDO A SOLICITAÇÃO DE V. Sª. ESTAMOS ENVIANDO NOSSOS PREÇOS PARA A VENDA DOS PRODUTOS PARA ESTA  
INSTITUIÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO N° 26/2024) CONFORME SEGUE ABAIXO:

ITEM	PRODUTO	MARCA	QUANTIDADE	UNIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL
1	ABRACADEIRA, DESCRIÇÃO: DE NYLON, COM RANHURAS, PARA AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO, MEDINDO 200X2,5MM.	LOTUS	18159	UNIDADE	R\$ 0,04	R\$ 726,36
12	ENGATE PARA LAVATÓRIO, DESCRIÇÃO: EM PVC FLEXÍVEL, BITOLA DE 1/2 POLEGADA, MEDINDO 30CM DE COMPRIMENTO.	PLASBOHN	1854	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 4.635,00
13	ENGATE PARA LAVATÓRIO, DESCRIÇÃO: EM PVC FLEXÍVEL, BITOLA DE 1/2 POLEGADA, MEDINDO 50CM DE COMPRIMENTO.	PLASBOHN	1869	UNIDADE	R\$ 3,15	R\$ 5.887,35
<b>VALOR TOTAL DOS ITENS: ONZE MIL E DUZENTOS E QUARENTA E OITO REIS E SETENTA E UM CENTAVOS</b>						<b>R\$ 11.248,71</b>

VALIDADE PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS

PRAZO DE ENTREGA DOS MATERIAS: CONFORME EDITAL

PRAZO DE GARANTIA: 12 (DOZE) MESES

DADOS BANCÁRIOS:


BANCO SICOOB (756)

AGÊNCIA: 3010 CONTA CORRENTE: 222.020-2

## DECLARAÇÃO

DECLARO QUE NOS PREÇOS COTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS TRIBUTOS E ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTA PREGÃO, NADA MAIS SENDO LÍCITO PLEITEAR A ESSE TÍTULO TENDO TOTAL CONHECIMENTO E CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTA EDITAL DE PREGÃO E SEUS ANEXOS.

CONCEIÇÃO DO CASTELO, 04 DE JULHO DE 2024.

  
\_\_\_\_\_  
JARDEIR JOSE VIEIRA  
CPF: 810816266-15  
CI: M-5817310 SSP/MG